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Körfez Ticaret Odası, MARKA tarafından desteklenen Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi
Sonuç Odaklı Programı çerçevesinde yürütülecek proje ve faaliyetler kapsamında belirlenen
istihdam garantili eğitim programı temasıyla bölgenin lokomotif sektörlerinden olan nakliye
alanındaki iş gücü ihtiyacını karşılamayı hedefliyor. Bu önemli projenin ilk protokolü Körfez Ticaret
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk ve MARKA Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu’nun
katımıyla imzalandı.
Proje, Körfez Ticaret Odası ve MARKA işbirliğiyle Körfez Ticaret Odası bünyesinde yürütülecek. 35
yaşını doldurmamış olup İŞKUR’da sigorta kaydı bulunmayan personeller, gerekli kurum
temsilcilerinden oluşan mentörler eşliğinde sektörün güncel ihtiyaçları doğrultusunda eğitim
alacak. Bu sayede nitelikli iş gücünün istihdamı sağlanarak, bölgenin istihdam sorununa çözüm
üretilecek.
Projede odaklanılacak alanlar arasında iş makinası operatörleri ve tır şoförleri istihdamı da
bulunuyor. İlk etapta 19 kişinin istihdam edilmesi planlanırken, ilerleyen dönemlerde kadın
istihdamına da özel bir vurgu yapılacak. Böylece bölgedeki iş gücü ihtiyacı daha etkin bir şekilde
karşılanacak.
Bu tür işbirlikleri, bölgenin gelişimine katkı sağlayarak, nitelikli insan kaynağının
zenginleştirilmesine önemli bir adım oluşturuyor. Körfez Ticaret Odası’nın, MARKA işbirliğinde bu
projede öncü rol oynaması, bölgenin yüksek nitelikli iş gücü eksikliğini giderme yolunda önemli bir
adım olarak değerlendiriliyor.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI, MARKA İŞBİRLİĞİYLE İSTİHDAM PROJESİNİ
HAYATA GEÇİRİYOR

KTO'NUN PROTOKOL OKULUNDAN AB PROJESİ ATAĞI

Körfez Ticaret Odası’nın protokol okulu olan Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Erasmus+
Programı çerçevesinde büyük bir başarıya imza attı. Proje kapsamında öğrencilerin ve eğitimcilerin
dijital çağda kodlama becerilerini geliştirmelerine büyük katkı sağlayacak projenin yazılma aşaması
tamamlandı ve AB tarafından kabul edildi. Körfez Ticaret Odası meclis toplantısına katılım sağlayan
Okul Müdürü Harun Künü ve Elektronik Öğretmeni Dr. Alparslan Kılıç uzaktan erişilebilen kodlama
deney seti ve proje web sayfasını tanıtarak projenin erişilebilirliği konuları hakkında Oda üyelerine
detaylı bilgiler verdi. 
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Ayrıca Dr. Kılıç, "INNOVATIVE APPROACH
FOR CODING IN DIGITAL ERA" adlı Stratejik
Ortaklık Projesinin proje hedefleri, kapsamı
ve ortak kuruluşlarını da detaylı bir şekilde
açıklayarak bilgi verildi. Projede yer alan bu
yenilikçi adımlar, geleceğin dijital dünyasına
hazırlanan gençlerin ve eğitimcilerin
teknolojiye olan adaptasyonunu
desteklemeyi amaçlıyor. Bu tip girişimler,
eğitimde dönüşüm ve teknolojik ilerlemenin
önemini vurgulayarak, öğrencilere daha güçlü
bir dijital altyapı sunmayı hedefliyor. Körfez
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin bu
başarılı projesi, uluslararası işbirliği ve
yenilikçi eğitim modelleri açısından örnek
teşkil ediyor.

Kocaeli Gazetesi tarafından kentin başarılı bireylerini ve sosyal sorumluluk projelerini ön plana
çıkararak 1991 yılından bu yana düzenlenen ve her yıl geleneksel olarak tekrarlanan
“DORUKTAKİLER” değerlendirmelerinin 2023 yılı ödül töreni gerçekleşti. KOTO Meclis Salonu’nda
düzenlenen programda, belirlenen kategorilerde yer alan ve kentin önemli isimlerinin yer aldığı jüri
tarafından başarılı bulunan isimler ödüllerini aldı. Kocaeli Gazetesi imtiyaz sahibi Müzeyyen Ünal,
Başyazarı M. Tanzer Ünal, Genel Müdürü Erkan Ünal ve Yönetim Kurulu Üyesi Esra Cemşit’in ev
sahipliğini üstlendiği programa kent genelinden çok sayıda davetli katıldı.
Körfez Ticaret Odası üyesi Ece Aslı Kocabaş Yılın İş İnsanı seçilirken, ülke genelinde okullara
kazandırdığı ve şehitlerimizin adının yaşatıldığı kütüphaneler kazandıran Körfez Ticaret Odası üyesi
gazeteci-yazar Mustafa Eranıl, Yılın Sosyal Sorumluluk Projesi ödülünü aldı. Körfez Ticaret Odası
Başkanı Recep Öztürk Oda üyelerine plaketini takdim ederken başarılar diledi.

KTO ÜYELERİ DORUKTAKİLER ÖDÜL
TÖRENİNDE



Demirkıran, öğrencilere mesleğin bugünkü durumu hakkında detaylı bilgiler aktardı. Sağlık
sektörünün güncel gelişmeleri, teknolojideki ilerlemeler ve sağlık hizmetlerinin sunduğu
olanaklar hakkında öğrencilere önemli bilgiler verdi. Ayrıca, sağlık sektöründe çalışmanın
getirdiği sorumluluklar ve zorluklar konusunda da öğrencileri bilgilendirdi.
Geleceğe yönelik mesleki gelişim konusunda ise Demirkıran, öğrencilere değerli tavsiyelerde
bulundu. Sürekli öğrenmeye ve kendilerini geliştirmeye önem vermeleri gerektiğini vurguladı.
Teknolojinin hızla ilerlediği bir çağda sağlık alanında da sürekli yeniliklere açık olmanın önemini
vurguladı. Ayrıca, iletişim becerilerinin ve empati yeteneğinin sağlık çalışanları için ne kadar
kritik olduğunu vurguladı ve bu becerilerin geliştirilmesi gerektiğini belirtti.
Öğrenciler, Doç. Dr. Ahmet Demirkıran'ın deneyimlerinden ve değerli tavsiyelerinden ilham
alarak gelecekteki kariyer hedeflerine daha emin adımlarla ilerleme motivasyonu kazandılar. Bu
tür etkinliklerin, öğrencilere meslek seçimi konusunda yol gösterici olmasının yanı sıra, onları
sektörün önde gelen isimleriyle buluşturarak ilham almalarını sağladığı görüldü. Körfez Ticaret
Odası’ndan yapılan açıklamada bu tür sektör-eğitim bazlı çalışmaların artarak devam edeceği
bilgisi alındı.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI, MESLEK LİSESİ FAALİYETLERİNE DEVAM
EDİYOR

Körfez Ticaret Odası’nın Meslek
Liselerine yönelik düzenlediği
Kariyer Günü etkinlikleri
kapsamında Kocaeli Şehir Hastanesi
Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet
Demirkıran, Körfez Çamlıtepe
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
sağlık bölümü öğrencileriyle bir
araya geldi. Öğrenciler, Demirkıran'ın
deneyimlerinden ve uzmanlığından
faydalanarak sağlık alanındaki
kariyerleri hakkında bilgi edinme
fırsatı yakaladılar.

DOĞU MARMARA KARİYER FUARI’NDA ÜYE FİRMALARIMIZ İŞ
GÜCÜ İHTİYACINI KARŞILIYOR!

Cumhurbaşkanlığı Kariyer Merkezi olarak, Marmara Bölgesi’ndeki 15 üniversite, meslek odaları
ve diğer kurumlarla işbirliği içinde Doğu Marmara Kariyer Fuarı’na Körfez Ticaret Odası da katıldı.

Bu fuar, firmaların iş gücü ihtiyacını karşılamak ve potansiyel iş arayışında olan mezun veya
aktif öğrencilerin taleplerini buluşturmak amacıyla düzenlendi.
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Fuara katılan tüm firmalara ve öğrencilere hayırlı olsun. Bu etkinlik, iş dünyası ile genç yetenekleri
bir araya getirerek geleceğin liderlerini desteklemeyi hedefliyor. İşverenler, yetenekli öğrencilerle
tanışma fırsatı buldu ve öğrenciler de kariyerlerine başlamak için doğru adımları atmaya yönelik
bilgi ve deneyim edindiler.
Bu fuarın, iş dünyası ve eğitim kurumları arasındaki işbirliğini güçlendirmeye katkı sağlamasını
beklenmektedir. Firmaların iş ilanlarına başvurmak isteyen öğrenciler için bu fırsatı
değerlendirdiler. 
Ayrıca Körfez Ticaret Odası da standında almış olduğu iş başvurularını üye firmaları ile eşleştirerek
istihdam sorununa çözüm üretmeye çalışmaktadır.

Körfez Ticaret Odası’nın protokol okulu
Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin
öğrencileri Romanya'nın başkenti Bükreş'te
düzenlenen prestijli RoboChallenge Robot
Şampiyonası'nda dikkat çeken/büyük bir
başarıya imza attı. 
Avrupa'nın en önde gelen robot
yarışmalarından biri olarak kabul edilen
etkinlikte, MINISUMO kategorisinde 17
ülkeden 300'ün üzerinde yarışmacı ve 153
robot arasında mücadele eden öğrenciler,
dereceye girerek ülkemizi en iyi şekilde
temsil ettiler.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NIN PROTOKOL OKULU, ROMANYA’DA
ULUSLARARASI ROBOCHALLENGE ROBOT ŞAMPİYONASI’NDA

DERECE ELDE ETTİ

Körfez Ticaret Odası tarafından desteklenen Körfez MTAL’in öğrencileri Erasmus akreditasyon
programı kapsamında gerçekleşen TR01-KA121-VET-000066973-15130-74258 numaralı proje
kapsamında uluslararası arenada teknoloji ve mühendislik alanındaki yeteneklerini sergileyerek
Kocaeli'nin adını gururla duyurdular.
Bu önemli başarı, gençlerimizin bilim ve teknolojiye olan ilgisini ve potansiyellerini gözler önüne
seriyor. Geleceğin teknisyenleri ve mühendisleri olarak gösterdikleri üstün performans,
öğrencilerin ve danışmanlarının aylar süren emek ve özverisinin bir yansıması olarak kabul
ediliyor.

KTO EĞİTİM VE KÜLTÜR HİZMETLERİ KOMİTESİ 2023 YILINDA
PARLADI

Körfez Ticaret Odası’nın her sene yirmi bir meslek komitesi içinden toplantı katılım oranları, üye
ziyaretleri, verilen öneriler ve yıl boyunca yapılan faaliyetler göz önünde bulundurularak yaptığı
değerlendirme de 2023 yılı için Eğitim ve Kültür Hizmetleri Meslek Komitesi(13. Komite) en
başarılı komite seçilerek birinci oldu.
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2023 yılı faaliyetlerinde, Eğitim ve Kültür
Hizmetleri komitesi, göz kamaştırıcı
performansıyla en çok dikkat çeken komite
oldu. Körfez Ticaret Odası’ndan yapılan
açıklamada yıl boyunca sergiledikleri üstün
çaba ve adanmışlıkla, Eğitim ve Kültür
Hizmetleri Meslek Komitesinin haklı bir
başarıya imza attığı belirtildi.
Komitenin, sosyal faaliyetleri ve eğitim
alanında yenilikçi yaklaşımlar geliştirme
konusundaki çalışmaları, toplumumuzun her
kesiminden büyük beğeni topladı. Bu başarı,
komitenin üyelerinin tutkulu çalışmalarının
ve mesleki mükemmelliklerinin bir yansıması
olarak görüldü.

Her bayram geleneksel olarak düzenlenen bayramlaşma etkinliğini bu yılda sürdüren Körfez
Ticaret Odası’nda bayramın ilk günü bir araya gelindi. Yönetim Kurulu, Meclis üyeleri ve üyelerin
katılımıyla düzenlenen bayramlaşma etkinliğine Körfez Belediyesi, ilçe STK’ları ve siyasi partiler
de katıldı. Bayramlaşma töreninde Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk,
konuklarını ağırlayarak sohbet etti.
Bayramlaşma töreninde Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, her zaman bu mutlu
günlerin coşkuyla kutlandığını hatırlatarak, “Türk halkı dini ve milli bayramlarda yaşanan
coşkuyu hiçbir zaman kaybetmemiştir. Gelenek ve göreneklerine bağlı olan halkımız her zaman
birlik ve beraberlik havası içinde bayram mutluluğunu bir arada yaşamayı başarmıştır. Türk
halkının bu bağlılığını, ülkesine ve milli değerlerine olan sevgisini bozmayı kimse başaramamıştır.
Bu bayram ve bundan sonra ki bayramlarda da aynı birlik ve beraberlik içinde coşkuyla dolu
olarak kutlamaların yapılmasını diliyoruz. Bu anlamda üyelerimizin ve tüm halkımızın Ramazan
Bayramını en içten dileklerimizle kutluyor, mutluluk ve huzur dolu nice bayramlar diliyorum”
dedi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI (KTO) GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA TÖRENİ,
YÖNETİM KURULU, MECLİS ÜYELERİ, KENT PROTOKOLÜNÜ VE

KÖRFEZ HALKINI BİR ARAYA GETİRDİ



Körfez Ticaret Odası(KTO)’nın protokol okulu Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Meslek
Lisesi Gelecek Garantisi Projesi kapsamında önemli bir adım daha attı. Okul yönetimi, sektör
temsilcileri, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle gerçekleştirilen program çerçevesinde
okulun atölyelerine ziyaretler düzenlendi.
Metal, makine, mobilya, elektrik ve kimya alanlarında faaliyet gösteren atölyelerde yapılan
incelemelerde, öğrencilerin üretim ve çalışma süreçlerine yakından tanıklık edildi. Ziyaret sırasında
ve toplantıda iş sağlığı ve güvenliği konularına da özel önem verilerek, sektör temsilcilerine çeşitli
hatırlatmalar yapıldı.
Toplantıda, son sınıf öğrencilerinin staj ve istihdam durumları ele alındı. İşverenler ve eğitimciler,
mesleki eğitimin iyileştirilmesi için yapılması gerekenler üzerine görüş alışverişinde bulundu.
Ayrıca, ilgili kurum ve kuruluşlara yönelik lobicilik faaliyetleri de masaya yatırılarak, mesleki
eğitimin daha etkin hale getirilmesi için çözüm yolları arandı.
Toplantıya katılan ve meslek lisesi öğrencilerine staj imkanı sağlayan işletmelere teşekkürlerini
ileten okul yönetimi, işbirliğinin daha da güçlenerek geleceğe yönelik umut verici adımların
atılmasını sağlayacaklarını belirtti. Ayrıca toplantıda söz alan KTO Başkanı Recep ÖZTÜRK “2018
yılından beri Körfez Meslek Lisemiz ile <Körfez Mesleklerinde Yıldızlarını Yetiştiriyor> sloganı ile
bölgemiz sektörlerinin ihtiyacı olan aranan elemanlarını yetiştirmeye devam ediyoruz. Mezun
ettiğimiz öğrencilerimizin %70 gibi büyük bir kısmını sektör temsilcilerimizin destekleriyle
işletmelerimizde istihdam etmekteyiz ve geri kalan öğrencilerimiz ise akademik eğitimlerine
devam etmektedir. Bu istihdam oranını pratik ve teorik eğitim kalitemizi yükselterek artırmaya
sürekli gayret ediyoruz” dedi…
Bu tür işbirlikleriyle, gençlerin mesleki eğitimleri sırasında sektörle daha yakın ilişki kurmaları ve iş
hayatına daha hazır bir şekilde adım atmaları hedefleniyor. Meslek Lisesi Gelecek Garantisi Projesi,
Türkiye'nin geleceğine yönelik nitelikli işgücü yetiştirmek adına önemli bir adım olarak dikkat
çekiyor.
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Meslek Lisesi Gelecek Garantisi Projesi, Sektör Temsilcileri ve
Eğitimcilerin İşbirliğiyle Güçleniyor



Eğitimin başında sunum ve etkili iletişimin önemi vurgulanarak, katılımcılara sunumun tanımı
ve etkili sunumun nasıl olması gerektiği üzerine detaylı bilgiler verildi. Sunuma hazırlık
aşamasında dikkat edilmesi gereken noktalar, içerik planlaması ve sunum teknikleri üzerinde
duruldu. Katılımcılara sunum öncesinde yaşanan korkunun avantaja nasıl çevrilebileceği
konusunda ipuçları verildi. Korkunun doğru yönetilmesiyle, sunum sırasında katılımcıların
dikkatinin daha fazla çekilmesi ve etkili iletişimin sağlanması hedeflendi. Eğitimde, sunum
sırasında uygun kıyafet seçimi ve nasıl davranılması gerektiği konuları da ele alındı.
Profesyonel bir görünümün ve güvenin sağlanması için katılımcılara önerilerde bulunuldu. Son
olarak, etkili iletişimin sırları ve iş yerinde başarının temelinde yatan iletişim becerileri üzerinde
duruldu. Empati kurma, aktif dinleme, beden dilinin önemi gibi konular detaylı bir şekilde ele
alındı.
İş dünyasında başarıya giden yolun etkili iletişimden geçtiği vurgulandığı eğitim 26 Nisan
2024 Cuma günü katılımcılara katılım sertifikaları takdim edilerek tamamlandı.
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KOÜ ve KTO'dan Etkili İletişim Eğitimi

Kocaeli Üniversitesi'nden Dr. Öğretim Üyesi ve TOBB Akademik Danışmanı Mehlika Kocabaş
Akay Körfez Ticaret Odası(KTO)’nda "İş Yerinde Başarının Sırrı: Etkili İletişim" konulu eğitim

semineri gerçekleştirdi.

KTO’da Deprem Destekçilerine Teşekkür Programı ve Meclis Bir
Arada Yapıldı

Körfez Ticaret Odası(KTO)
Nisan ayı Meclis
Toplantısını gerçekleştirdi.
KTO’da Nisan ayı Meclis
toplantısı, Kocaeli'nin
önemli isimlerinin
katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantının başkanlığını
Meclis Başkan Yardımcısı
Murat Gürsoy üstlendi.



Toplantıya, Kocaeli'nin idari yapısında etkin roller üstlenen isimler katıldı. Vali Yardımcısı Mustafa
Ayhan, Körfez Kaymakamı Uğur Kalkar, Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt, Ticaret İl Müdürü
Veysi Uzunkaya ile İl Afet ve Acil Durum Müdürü Mehmet Emin Koçan ilçenin çeşitli alanlardaki
temsilcileri olarak toplantıda yer aldılar.
İş dünyasının perspektifini temsil eden İl Ticaret Müdürü Veysi Uzunkaya, ekonominin ve ticaretin
gelişimi için önemli adımların atılması konusunda görüşlerini paylaştı. Ayrıca, acil durum yönetimi
ve afetlerle ilgili stratejik planlamalarda önemli rol oynayan Kocaeli İl Afet ve Acil Durum Müdürü
Mehmet Emin KOÇAN, toplantıda alınacak önlemler ve yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi.
Toplantıda, Kocaeli'nin kalkınması, güvenliği ve sürdürülebilirliği için stratejik konular istişare
edildi.
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın
104. yıldönümünü kutladı. Öztürk, yaptığı açıklamada, "23 Nisan, Türk Milleti’nin kendi geleceğini
belirlediği, egemenliğin millet iradesine bırakıldığı ve milletin bağımsızlığını tüm dünyaya
duyurduğu, Türk tarihinin önemli dönüm noktalarından birisidir." ifadelerini kullandı. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün, demokratik, laik ve çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'nin yaşatılmasında, geleceğin
teminatı ve milletin en değerli varlığı olarak gördüğü çocuklara, Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'nı armağan ettiğini belirten Öztürk, çocuklara duyduğu güveni, sevgiyi ve verdiği önemi
vurguladı. Öztürk, "Dünyada çocuklara armağan edilen ilk ve tek bayramın sahibi olan
çocuklarımızın, bu sorumluluğun bilinciyle hareket ederek çalışacaklarına, cumhuriyetimizin temel
değerlerine sahip çıkarak yaşatacaklarına, aklın ve bilimin yol göstericiliğinden ayrılmadan elde
edecekleri büyük ve önemli başarılarla aydınlık yarınlarımızın mimarları olacağına inancımız
sonsuzdur." dedi. Öztürk ayrıca, önümüzdeki günlerde kutlanacak olan 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı da
unutmadı. Ülkenin kalkınması ve geleceği için emeğini ortaya koyan, vatan sevgisiyle çalışıp
memleketlerine değer katan tüm vatandaşların 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü şimdiden
kutladığını belirtti.
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6 ŞUBAT FELAKETİ YARDIMLARINA VALİLİKTEN TEŞEKKÜR
Kocaeli Valiliği tarafından Deprem bölgesine yardım gönderen veya Kocaeli bölgesine gelen
depremzedelere desteklerde bulunan KTO üyeleri için teşekkür sertifikaları takdim edildi. Oda
üyelerine, camia mensuplarına ve protokol üyelerine, deprem sürecinde gösterdikleri özverili
çalışmalardan dolayı Valilik adına teşekkürlerini Vali Yardımcısı Mustafa Ayhan’ın iletmesi
sonrasında Valilik tarafından hazırlanan teşekkür sertifikaları, gruplar halinde takdim edildi.
Kocaeli'nin dayanışma ve yardımlaşma ruhunu yansıtması açısından etkinlik katılımcılar
tarafından beğeni ile karşılandı.
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6. DOĞU MARMARA ULUSLARARASI PROJE PAZARI 2024” 20-22
MAYIS 2024 TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Körfez Ticaret Odası ve Kocaeli Üniversitesi’nin işbirliklerine bir yenisi daha ekleniyor. İki kurum
araştırmalar ve yeni projelerin hayata geçirilmesi için yeni bir çalışmaya daha imza atacak…
İnovatif fikirlerin projeye, projelerin ise ürünlere dönüşmesi için artık KOÜ’de geleneksel hale gelen
ve bu yıl 6.’sının gerçekleşeceği Ar-Ge Proje Pazarı etkinliği Körfez Ticaret Odası ve KOÜ TTO proje
ortaklığında paydaşların da destekleri ile düzenleniyor. Ayrıca etkinlik TÜBİTAK 1503-Proje
Pazarları Destekleme Programı kapsamında desteklenmektedir. SmartNET Dijital Dönüşüm
Ajansı’nın sponsor olduğu etkinlik 20 Mayıs tarihinde Baki Komsuoğlu Kültür ve Kongre
Merkezi'nde, 21-22 Mayıs'ta ise KOÜ Teknopark'ta gerçekleştirilecektir. Belirlenen temalarda
hakem değerlendirmesinden başarıyla geçen proje posterlerinin etkinlik boyunca sergileneceği,
özel sektör kuruluşlarından konuşmacıların yer alacağı bir program ziyaretçilerini bekliyor. Tematik
alanların;
Bilişim ve Yazılım,
Görüntü İşleme Sistemi,
Elektronik ve Haberleşme,
Kimya Teknolojileri
olarak belirlendiği etkinliğe başvurular başladı. Dereceye giren projelerin ödülleri ise aşağıdaki gibi
olacak;
Birincilik Ödülü 70.000 TL
İkincilik Ödülü 40.000 TL
Üçüncülük Ödülü 20.000 TL
Proje sahipleri, ödüllerin yanı sıra fikirlerini özel sektör kuruluşlarının temsilcilerine tanıtma/sunma
ve finansal ya da teknolojik olarak desteklenme fırsatı yakalayabileceklerdir. Katılım sağlayan tüm
proje sahiplerine katılım belgesi verilecektir.

KTO'DAN ÜYE FİRMALARINI VE ÖĞRENCİLERİ BİR ARAYA GETİREN
ETKİNLİK

2018 yılından bu yana kesintisiz olarak yürütmekte olduğumuz “Meslek Lisesi Gelecek Garantisi”
projemizin MEB ve TOBB arasındaki protokole dahil ettiğimiz protokol okulumuz Körfez Mesleki ve
Teknik Anadolu Lise’mizde istihdam garantili staj ortamını sağlamaya çalışıyoruz. Meslek Lisesi
öğrencilerimizin mesleki eğitimlerini önemsemeleri ve bu alanda iş kollarında kendilerini geliştirip
ilerlemelerini motive etmek amacıyla istihdam garantili staj imkanı yanında başarılı ve disiplin sorunu
olmayan gibi kriterlere uyan öğrencilerimize burs, çeşitli meslek odalarının eğitimlerinden faydalanma,
kariyer günlerinde sektör içinden rol model kişiler ile öğrencileri bir araya getirmek gibi faaliyetleri Milli
Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği koordinasyonunda yürütmekteyiz.
Bu kapsamda yeni dönem için öğrencilerin işletmelerimiz ile etkileşime geçebilmesi üzere 14 Mayıs
2024 Salı günü 13:30-17:00 arasında işletmelerimizin Körfez Mesleki ve Teknik Lisesi spor salonunda
kurdukları stantlarda karşılıklı ikili görüşmeler ile öğrencilerimiz ile etkileşime geçebilecekleri bir
kariyer günü gerçekleştireceğiz.
Bu programın ilk kısmında öğrencilere tecrübe aktarımı, mesleki eğitimin içinden gelen biri olarak
öğrencilere rol model olabilmek, gelecekte mesleki eğitimin ne gibi avantajlarını yaşayacaklarını
gösterip öğrencileri motive edebilmek adına Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi A.Ş. elektrik
mühendisi Ali Kemal Ayar’ı söyleşi kısmında ağırlayarak öğrencilerimiz ile bir araya gelmelerini
sağlayacağız.
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Söyleşi sonrasında ise yeni eğitim öğretim dönemi için öğrencilerimizin işletmelerimiz ile etkileşime
geçebilmesi üzere işletmelerimizin Körfez Mesleki ve Teknik Lisesi spor salonunda kurdukları
stantlarda karşılıklı ikili görüşmelerini gerçekleştirecekleri etkinliğe devam edeceğiz.
Program Akışı;
13:30-13:50 Açılış, İstiklal Marşı ve Protokol Konuşmaları (Körfez MTAL toplantı salonu)
13:50-14:30 Sektör İçinden Temsilciler ile Söyleşi, Otokar A.Ş. Endüstriyel Otomasyon ve Elektrik
Yöneticisi Ali Kemal Ayar (Körfez MTAL toplantı salonu)
14:30-17:00 İşletmeler ile öğrenciler arasında ikili görüşmeler (Körfez MTAL spor salonu)

KÖRFEZ TİCARET ODASI KARİYER GÜNLERİ
DÜZENLEDİ

Körfez Ticaret Odas’nın 2018 yılından beri yürüttüğü "Meslek Lisesi Gelecek Garantisi" projesi
kapsamında Oda’nın protokol okulu olan Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde düzenlenen
Kariyer Günü'nde 20'den fazla üye firma Meslek Lisesi öğrencileri ile buluştu.
Staj ve iş imkanları hakkında bilgi alan ve başvurularda bulunan öğrenciler, sektörün önde gelen
isimleriyle de bir araya geldi. Okulun eski mezunlarından olan Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi
A.Ş. Endüstriyel Otomasyon ve Elektrik Yöneticisi Ali Kemal Ayar da tecrübelerini öğrenciler ile
paylaşarak ilham kaynağı oldu.
Meslek Lisesi Gelecek Garantisi projesi ile gençlere Körfez Ticaret Odası üye işyerlerinde erken
yaşta iş imkanı sunuluyor. Mezunların %65'i iş başı yaparken, geri kalanları ise akademik
eğitimlerine devam ediyor.
KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, işletmelerimizde staj yapan çocukların niteliğini takip
ediyoruz, staj yaptığı yerde işe devam edip etmediğine varıncaya kadar tüm verileri tutuyoruz,
Meslek Lisesi Gelecek Garantisi projesinin gençlere erken yaşta iş imkanı sunduğunu kaydeden
Başkan Öztürk, "Mezun olan her 95 öğrencinin 65'i direkt iş başı yapıyor.



Körfez Ticaret Odası (KTO), İMEAK Deniz Ticaret Odası Kocaeli Şubesi ve Kocaeli Üniversitesi Ali
Rıza Veziroğlu Meslek Yüksekokulu işbirliği ile "Fırsatlarla Dolu Bir Gün: Sektör ve Üniversite Kariyer
Buluşması" adı altında kapsamlı bir kariyer günü programı düzenlendi.
KOÜ Ali Rıza Veziroğlu Meslek Yüksekokulu Kampüsü'nde gerçekleştirilen programa, Kocaeli
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Çelik, Kocaelispor Başkanı Recep Durul, KTO
Meclis Başkanı Güngör Ayhan, KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, İMEAK Deniz Ticaret
Odası Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Doğusel, KOÜ Ali Rıza Veziroğlu Meslek
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. İsmail Özbay, firma temsilcileri ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.
Bu sosyal sorumluluk projesi kapsamında;
Körfez Ticaret Odası ve İMEAK Deniz Ticaret Odası Kocaeli Şubesi üye firmaları ile iş yerinde meslek
eğitimi (ime), staj ve istihdam arayan öğrencileri bir araya getiren program, mezun olacakları
programlara uygun sektör ve kuruluşları tanıtmayı amaçladı.
Öğrencilerin bilgi ve becerilerini geliştirmeleri ve sektörel işgücü arayışına destek olunması
hedeflendi.
Profesyonel hayata geçişlerini kolaylaştırmak için işe alım süreçleri ve kariyer planlama hakkında
bilgi alışverişi sağlandı.
Körfez Ticaret Odası da programda stant açarak, temsilcileri aracılığıyla öğrencilerle işe alım
süreçleri ve kariyer planlama hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Söyleşi formatında gerçekleşen
program, katılımcılardan büyük ilgi gördü.
"Fırsatlarla Dolu Bir Gün", mesleki eğitimdeki kalitenin artırılması ve nitelikli iş gücü oluşturulması
için önemli bir adım olarak değerlendirildi. Program kapsamında sağlanan bilgi alışverişi ve iş ağı
geliştirme imkanları, öğrencilere gelecekleri için önemli bir rehberlik sunması bakımından da dikkat
çekiciydi.
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 gerisi ise akademik eğitimine devam ediyor. Okulumuza gelen öğrenci kalitesini artırmak ve
öğrencilerin teorik eğitime de olan ilgilerini artırabilmek için 80 ayrı üye iş yerimizin destekleriyle 9, 10
ve 11'inci sınıflardaki 80 öğrencimize bu senelik aylık 500 TL burs verdik. Önümüzdeki yıl firma
sayısını 120'ye çıkartıp, gelen öğrenci kalitesini ve öğrencilerin teorik ile pratik eğitimlerine
odaklanmalarını artırmak istiyoruz" dedi.
Okul Müdürü Harun Künü, "Meslek liseleri, işletmelerin ihtiyaç duyduğu nitelikli elemanları yetiştirmek
için önemli bir rol oynuyor. Öğrencilerimizi işverenlerle buluşturarak, 12. sınıfta işletmelerini
bulmalarını sağlıyoruz." dedi.
12. sınıf öğrencisi Hamza Salih Cesur ise "Meslek lisesinin artılarını bildiğim için bu okula başlamıştım.
Tahmin ettiğim gibi de oldu." diyerek meslek lisesini tercih etmenin faydalarını vurguladı.

KÖRFEZ'DE SEKTÖR VE ÜNİVERSİTE BULUŞTU: "FIRSATLARLA DOLU
BİR GÜN"



Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Uykun, Körfez MTAL ve KOÜ Ali Rıza
Veziroğlu MYO'da gerçekleştirilen öğrenci ve işletmelerin bir araya gelerek ikili staj ve iş
görüşmelerinin yapılmasına imkan veren "Kariyer Günleri" etkinlikleri hakkında bilgilendirme
yaparken; Bilişim Komitesi Üyesi Şamil Yazıcı ise Kocaeli’deki dört meslek odası tarafından
gerçekleştirilen Doğu Marmara’nın en büyük Bilişim Fuarı olan Kocaeli Bilişim Fuarı ile Mimarlık
Komitesi Başkanı Ceyhun Uyar, meslek gruplarının mayıs ayı faaliyetlerinin sunumunu
gerçekleştirdi. Ayrıca Genç Çalışma Komisyon Üyesi Yılmaz Zeren, KTO Genç Girişimci Üyelerinin
mayıs ayı içinde K.K.T.C. de gerçekleştirdikleri bürokratik ve ticari temasların detaylarını aktarırken;
KTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mehlika Kocabaş Akay ise KTO’nun Kocaeli Üniversitesi ile
ortak düzenlediği 6. Doğu Marmara Uluslararası Proje Pazarı programı hakkında bilgilendirmelerde
bulundu.
KTO Meclis toplantısına ayrıca Kocaeli Üniversitesi Havacılık Topluluğu ile Mekatronik Kulübü
katılarak yaptıkları faydalı yük taşıyan roket ve elektrikli araç projeleri hakkında bilgi verdiler.
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ÖZTÜRK'DEN 19 MAYIS MESAJI
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, geçtiğimiz günlerde kutladığımız 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızı Atatürkümüzün şu sözleriyle kutladı; “Biz her
şeyi gençliğe bırakacağız... Geleceğin ümidi, ışıklı çiçekleri onlardır. Bütün ümidim gençliktedir.”

KÖRFEZ TİCARET ODASI MAYIS AYI MECLİS TOPLANTISINI
GERÇEKLEŞTİRDİ

Körfez Ticaret Odası Mayıs Ayı meclis
toplantısı, Meclis Başkan Vekili Murat Gürsoy
başkanlığında; KTO Meclis Üyeleri, Genç ve
Kadın Girişimci üyeleri, Komite Üyeleri, Disiplin
Kurulu üyeleri, Kocaeli Üniversitesi
akademisyen ve öğrencilerinin katılımları ile
Cemaleddin Fidancı Meclis Salonu’nda
gerçekleştirildi. Meclis toplantısında 2024 yılı
Mayıs ayı Oda faaliyetleri, komitelerin, kadın
ve genç girişimcilerin ay içerisindeki faaliyet
sunumları gerçekleştirildi.

KTO'DA LİDERLİK EĞİTİMİ

Körfez Ticaret Odası (KTO), iş dünyasına
yönelik önemli bir etkinliğe daha ev sahipliği
yaptı. Körfez Ticaret Odası’nın akademik
çalışmalar kapsamında önemli paydaşlarından
biri olan Gedik Üniversitesi'nden Dr. Öğretim
Üyesi Ahmet Erkasap, Oda üyelerine yönelik
"Liderlik" konulu bir eğitim semineri
gerçekleştirdi. Eğitim, iş insanlarının liderlik
becerilerini geliştirmeyi amaçladı.
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Büyük bir katılımla gerçekleşen eğitim de
liderlik kavramı, etkili liderlik stratejileri, karar
alma süreçleri, takım yönetimi ve
motivasyon konuları ele alındı. Dr. Erkasap,
liderlikte iletişimin önemine vurgu yaparak,
katılımcılara etkili iletişim teknikleri üzerine
çeşitli örnekler ve pratik bilgiler de sundu.
Ayrıca, kriz ve ekip yönetimi konularında da
detaylı bilgiler verildi.
Eğitim boyunca katılımcılar, teorik bilgilerin
yanı sıra interaktif çalışmalar ve vaka
analizleri ile liderlik becerilerini uygulamalı
olarak geliştirme fırsatı buldu.

 Seminerin sonunda Dr. Erkasap, liderliğin sadece bir unvan değil, aynı zamanda bir sorumluluk
olduğunun altını çizerek, iş dünyasında başarılı olmanın yolunun etkili liderlikten geçtiğini belirtti.
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, eğitim sonunda yaptığı açıklamada, "Bu tür eğitimlerin iş
dünyası için büyük önem taşıdığına inanıyoruz. Dr. Ahmet Erkasap'a değerli katkılarından dolayı
teşekkür ederiz" dedi. Öztürk, bu tür etkinliklerin devam edeceğini, üyelerinin kurumsal ve bireysel
gelişimlerine katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade etti.

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla
Meslek Komitesi Başkanları toplantısı yapıldı. Toplantıda, üyelerin menfaatine yapılabilecek yeni
projeler, üye ziyaretleri, yapılacak mesleki çalıştaylar ve iyileştirilmesi gereken konular gibi birçok
alanda detaylı görüşmeler gerçekleştirildi.
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, komitelerin çalışmalarına verdikleri önemi vurgularken, üye
ziyaretlerinin ve mesleki çalıştayların sektörel gelişim açısından kritik olduğunu belirtti. Ayrıca,
toplantıda gündeme gelen iyileştirilmesi gereken konular üzerinde çalışmalar yapılması kararı alındı.
Bu önemli toplantı, meslek komiteleri ve KTO üyeleri arasındaki işbirliğinin arttırılması ve geleceğe
yönelik önemli adımların atılması için önemli çalışmalar hakkında istişareler yapıldı.

KTO’DA MESLEK KOMİTESİ BAŞKANLARI TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Körfez Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde, Kocaeli Sanayi Odası, Kocaeli Ticaret Odası ve Gebze
Ticaret Odası Gıda Meslek Grubu temsilcileri ile ortak bir toplantı düzenlendi. Toplantıya, Tarım ve
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) temsilcileri de katılım sağladı.
Toplantının ana gündem maddesi, gıda sektöründe faaliyet gösteren işletmelere yönelik hibe ve
teşvik programlarının tanıtılması oldu. TKDK temsilcileri, kırsal kalkınma projeleri ve tarım
sektöründe sağlanan destekler hakkında detaylı bilgiler verdi. Özellikle gıda işleme tesisleri, üretim
kapasitelerinin artırılması ve modernizasyon çalışmaları gibi konularda sağlanan hibeler üzerinde
duruldu. KOSGEB temsilcileri ise küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik teşvik programları,
düşük faizli krediler ve çeşitli destek paketleri hakkında bilgilendirme yaptı.
Toplantıda, katılımcılar karşılaştıkları sorunları ve beklentilerini dile getirme fırsatı buldu. Gıda
sektörü temsilcileri, özellikle pandemi sürecinde yaşanan zorluklar ve bu süreçte devlet
desteklerinin önemine vurgu yaptı. Ayrıca, gelecekte hayata geçirilecek projeler ve iş birliği
fırsatları hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu.
Körfez Ticaret Odası Başkanı, toplantının verimli geçtiğini ve gıda sektörünün gelişimine katkı
sağlayacak adımların atılmasının önemini vurguladı. Kocaeli Sanayi Odası, Kocaeli Ticaret Odası ve
Gebze Ticaret Odası temsilcileri de benzer şekilde, bu tür toplantıların sektörün ihtiyaçlarına
yönelik çözümler üretme konusunda büyük fayda sağladığını belirtti.
Toplantı, katılımcıların memnuniyeti ve gelecekteki iş birliği temennileri ile sona erdi. Gıda
sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin gelişimi ve sürdürülebilirliği için bu tür toplantıların
devam etmesi gerektiği konusunda ortak görüşe varıldı.
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KÖRFEZ’DE GIDA SEKTÖRÜ TEMSİLCİLERİ ORTAK TOPLANTIDA
BULUŞTU

KÖRFEZ TİCARET ODASI HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası (KTO) Haziran ayı meclis toplantısı, Meclis Başkanı Güngör Ayhan
başkanlığında Cemaleddin Fidancı Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya KTO Meclis
Üyeleri, Genç ve Kadın Girişimci üyeleri, Komite Üyeleri, Disiplin Kurulu üyeleri ve Gebze Teknik
Üniversitesi öğrencileri katılım gösterdi. Toplantıda 2024 yılı Haziran ayı Oda faaliyetleri,
komitelerin, kadın ve genç girişimcilerin ay içerisindeki faaliyet sunumları ele alındı.
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Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Yılmaz, 11. (Sigorta/Finans Kuruluşları) Meslek Grubunun istişare
edilen konularını aktarırken, Genç Girişimci İcra Kurulu Üyesi Asil Baykal, Gedik Üniversitesi Öğretim Üyesi Ahmet
Erkasap'ın sunumuyla gerçekleştirilen liderlik eğitimi ve Kocaeli Üniversitesi Prof. Dr. Öğr. Üyesi Faik Çelik'in
sunumuyla düzenlenen "Türkiye Ekonomisine Genel Bakış: Yatırım Seçenekleri" söyleşisi hakkında bilgilendirmede
bulundu. Komite Üyesi Ünal Vuruş firma tanıtımını gerçekleştirirken, Gebze Teknik Üniversitesi Delta IC Lab ve
Havacılık ve Uzay Kulübü öğrencileri, proje sunumlarını yaparak hedefleri hakkında bilgiler verdiler.
Fatih Uykun'dan Kurban Bayramı Kutlaması
Meclis toplantısında aylık faaliyetleri aktaran Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Uykun,
geçtiğimiz günlerde kutlanan Kurban Bayramı vesilesiyle, “milletimize, İslam alemine ve insanlığa bereket, huzur,
barış getirmesini diliyorum” dedi.

Körfez Belediyesi, Gedik Üniversitesi ve Simya Koleji ortaklığında bölgemizdeki öğrencilerimizin doğru
tercihte bulunmalarına destek amaçlı Yarımca Kent Meydanındaki Körfez Belediyesi Yarımca
Kütüphanesi’nde kurduğumuz 2024 YKS Tercih Merkezi’ne öğrencilerimizi bekliyoruz…

Odamız İşbirliğinde YKS Tercih Merkezi

KTO Genel Sekreteri Berat Nas, sektör-üniversite işbirliği konuları hakkında Gedik TV youtube kanalında
röportajda bulundu.
Röportajın alt metinlerinde; staj ve iş deniyimleri, proje tabanlı öğrenme, mentorluk ve kariyer geliştirme,
araştırma ve inovasyon gibi konulardan söz etti.
Staj ve İş Deneyimleri: Öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dökebilmesi için staj ve iş deneyimleri büyük
önem taşır. Üniversiteler ile iş dünyası arasında kurulan işbirlikleri sayesinde öğrenciler, mezuniyet
sonrası iş hayatına daha hazırlıklı adım atabilirler.
Proje Tabanlı Öğrenme: Üniversiteler ile şirketler arasındaki işbirlikleri, öğrencilere proje tabanlı öğrenme
fırsatları sunar. Gerçek dünya problemlerine çözüm arayışı içinde olan öğrenciler, bu projelerde aktif rol
alarak hem pratik becerilerini geliştirir hem de iş dünyası ile doğrudan etkileşimde bulunur.
Mentorluk ve Kariyer Geliştirme: İşbirliği programları genellikle öğrencilere mentorluk imkanı da sunar.
Bu sayede öğrenciler, alanlarında deneyimli profesyonellerden direkt olarak kariyerleri ile ilgili rehberlik
alabilirler. Mentorluk, öğrencilerin iş dünyasına daha sağlam adımlarla girmelerini sağlar.
Araştırma ve İnovasyon: Üniversiteler ile şirketler arasındaki işbirliği, yenilikçi projelerin geliştirilmesine
de olanak tanır. 

KTO'DAN SEKTÖR-ÜNİVERSİTE İŞBİRLİĞİ
HAMLESİ
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İnovasyon odaklı çalışmalar, hem akademik dünyaya katkı sağlar hem de endüstriyel çözümler
üretilmesine yardımcı olur.
Genel Sekreterimiz Berat NAS'ın Gedik TV'deki söyleşisinde bu konular üzerinde durduğunu ve sektör-
üniversite işbirliğinin önemine vurgu yaptığını belirtmişsiniz. Bu noktalar, özellikle İktisadi İdari Bilimler
gibi disiplinlerde öğrencilerin kariyerlerini şekillendirme sürecinde kritik bir rol oynamaktadır.

KÖRFEZ TİCARET ODASI TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISINI
YAPTI

Körfez Ticaret Odası (KTO) Temmuz ayı
meclis toplantısı, Meclis Başkanı Güngör
Ayhan başkanlığında Cemaleddin Fidancı
Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi.
Toplantıya KTO Meclis Üyeleri, Genç ve
Kadın Girişimci üyeleri, Komite Üyeleri,
Disiplin Kurulu üyeleri katılım gösterdi.
Toplantıda 2024 yılı Temmuz ayı Oda
faaliyetleri, komitelerin, kadın ve genç
girişimcilerin ay içerisindeki faaliyet
sunumları ele alındı.

Körfez Ticaret Odası, Temmuz ayı meclis toplantısında 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün 8.
yıldönümünü kutladı. Toplantıda, milletimizin 15 Temmuz’da gösterdiği direnişle darbe girişimini ve işgal
teşebbüsünü engellediği vurgulandı. Bu mücadeleye destek veren tüm Türk halkına ve gazilerimize
teşekkür edilerek, şehitler rahmetle anıldı.
Ayrıca, Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 50. yıl dönümü kutlandı. Türk ordusunun 50 yıl önce başlattığı
harekâtla Ada’ya barış ve istikrar getirdiği ifade edildi. 20 Temmuz 1974 tarihinin, Kıbrıs Türkü’nün yalnız
olmadığını ve eşit siyasi statüsünün sembolü olduğu vurgulandı.
Toplantıda, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı da anıldı. Basının, haber alma ve yayma
özgürlüğünün en etkili aracı olduğu ve demokrasinin gelişmesini sağladığı belirtildi. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün, “Basın, Milletin müşterek sesidir” ifadesiyle basının toplumu aydınlatma misyonu vurgulandı.
Bu vesileyle, tüm basın mensuplarının bayramı kutlanarak, sağlık ve başarı dileklerinde bulunuldu.
Üye tanıtımlarını yapan Han Danışmanlık firma sahibi Emre Özgül ile Orankim Kimya firma sahibi Ercan
oran firma faaliyetleri hakkında bilgiler vererek firma tanıtımlarını gerçekleştirilerek toplantı sona erdi.

MUCİT MEVLÜT SARAÇ’DAN KTO’YA ZİYARET

Körfez Ticaret Odası Üyesi ve mucit Mevlüt Saraç, Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk’ü ziyaret
ederek çalışmalarını paylaştı. Ziyaret sırasında Saraç, dünyanın birçok ülkesine çeşitli iş kıyafeti ve
yanmaz kıyafet üretimi yaparak ihracat gerçekleştirmeye devam ettiğini belirtti. Bir dolandırıcı ile isim
benzerliği olduğu nedeniyle olumsuz etkilendiğini ifade eden Saraç, bu olumsuz algının ortadan
kaldırılması için çalışmalarını sürdürmekte olduğunu vurguladı.
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, Mevlüt Saraç’ı bölgede katma değerli ihracat ürünleri
üreten ve milli gelire katkı sağlayan saygın bir üye olarak tanındığının altını çizdi. Öztürk, Saraç’ın aynı
zamanda vatanı ve milletinin menfaati için çaba gösteren değerli bir Türk vatandaşı olduğunu ve birçok
bakanın takdirini kazandığını ifade etti.
Mevlüt Saraç’ın bu başarılı çalışmaları ve girişimleri, hem yerel ekonomi hem de Türkiye’nin ihracat
potansiyeline büyük katkı sağlamaya devam etmektedir.
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Temmuz ayında göreve başlayan Kocaeli’nin yeni Valisi İlhami Aktaş, kendisine ‘hayırlı olsun’
ziyaretinde bulunan Körfez Ticaret Odası’na iade-i ziyarette bulundu. Ziyarette Vali Aktaş’ı, Körfez
Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk karşıladı.
Körfez Ticaret Odası Meclis, Yönetim Kurulu, Genç ve Kadın Girişimcilerinin hazır bulunduğu ziyaret
sırasında Vali Aktaş, Körfez Ticaret Odası'nın çalışmaları hakkında detaylı bilgi aldı. Ekonomik gelişim
ve istihdam artırma konularında yürütülen projeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Oda
üyelerinin talep, sorun ve çözüm önerilerini alan Vali Aktaş, Kocaeli ve ülke ekonomisinin gelişimine
katkılarından dolayı Körfez Ticaret Odası’na teşekkür etti.

VALİ İLHAMİ AKTAŞ'TAN KÖRFEZ TİCARET ODASI'NA İADE-İ
ZİYARET

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA İNŞAAT VE İMAR TOPLANTISI

Körfez Ticaret Odası’nda inşaat, imar ve yapı kontrol sektörü temsilcilerinin bir araya geldiği önemli bir
toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt, Belediye Başkan Yardımcısı
Serkan Yeğnidemir ve ilgili birim müdürleri katılarak sektörün güncel sorunlarını dinleme ve çözüm
önerilerini tartışma fırsatı buldular.
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Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk’ün ev sahipliğinde yapılan toplantıda, katılımcılar
sektörde karşılaştıkları zorlukları dile getirerek, yapısal sorunlar ve iyileştirilmesi gereken bürokratik
süreçler konusunda taleplerini ilettiler. İnşaat sektöründeki hızla değişen dinamikler, özellikle ruhsat
süreçleri ve yapı denetim konularına değinen Şener Söğüt, bu süreçlerin daha da iyileştirilmesi için
belediye olarak gereken adımları atacaklarını belirtti. "Sektör temsilcilerinin görüşlerini almak,
sorunlara daha hızlı çözümler geliştirmemizi sağlıyor," diyen Söğüt, işbirliğinin önemine vurgu yaptı.
Başkan Yardımcısı Serkan Yeğnidemir ise, toplantıda ortaya çıkan önerilerin değerlendirileceğini ve
bu sürecin sürekli hale getirileceğini ifade etti. Yapı kontrol ve imar süreçlerinin daha verimli hale
getirilmesi için yenilikçi yaklaşımlar üzerinde duruldu.
Sektör temsilcileri, bu tür buluşmaların artarak devam etmesi gerektiğini ve işbirliği ile daha güçlü bir
altyapı oluşturulabileceğini dile getirerek, Körfez’in kalkınmasında önemli bir adım atıldığını
vurguladılar. Toplantı, katılımcılar arasında verimli bir iletişim ortamı sağlaması açısından oldukça
faydalı geçti.

Protokol Okulumuz Körfez Endüstri Meslek ve Anadolu Lisesi öğrencilerimizin kariyer gelişimlerine
katkıda bulunmak amacıyla düzenlediğimiz kariyer gününde, Teknoloji ve Sanayi İl Müdürümüz Sayın
İlhan Aydın ile bir araya geldik. Bu özel etkinlikte, öğrencilerimize meslek seçimlerinde rehberlik
edecek önemli bilgiler ve deneyimler aktarıldı.
Sayın Aydın, öğrencilerimize teknoloji ve sanayi alanında yürütülen çalışmaları ve bu sektörlerin
sunduğu fırsatları detaylı bir şekilde anlattı. Ayrıca, bölümlerinin hangi iş kollarında yer aldığını, bu
alanlardaki gelişmeleri ve kariyerlerinde başarılı olmanın yollarını paylaştı. Öğrenciler, kendilerine yön
verecek bilgiler edinmenin yanı sıra, sevdikleri meslekleri nasıl daha ileriye taşıyabilecekleri
konusunda da ilham aldılar.
Bu buluşma, öğrencilerimizin kariyer hedeflerini belirlemelerine yardımcı olmanın yanı sıra, sanayi ve
teknoloji alanında ülkemizin geleceğine katkıda bulunacak bireyler olmaları yolunda önemli bir adım
oldu. İlhan Aydın’a değerli katkılarından dolayı teşekkür eder, tüm öğrencilerimize başarılı bir kariyer
yolculuğu dileriz.

KTO, MESLEK LİSESİ FAALİYETLERİ KAPSAMINDA SAYIN AYDIN'I
MİSAFİR ETTİ
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LPG sektörünün önde gelen isimleri sektörün en önemli gündem konularından biri haline gelen karekod
konusunu görüşmek üzere Körfez Ticaret Odası’nda bir araya geldi.
Körfez Ticaret Odası Meclis Başkanı Güngör Ayhan ve Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk’ün ev
sahipliğinde yapılan toplantıya TOBB Lpg Meclis Başkanı Melih Poyraz, Türkiye Lpg Derneği Başkanı
Eyüp Aratay, İçişleri Bakanlığı’na bağlı Kaçakçılık İstihbarat, Harekat ve Bilgi Toplama Dairesi Başkan ve
Yardımcıları, EPDK Daire Başkanı ve grup müdürü, Genel Kurmay’dan katılımcılar, Emniyet Genel
Müdürlüğü’nden Kriminal Daire Başkan Yardımcısı, Jandarma Kriminal Başkanlığı temsilcileri,
TÜBİTAK’dan katılımcılar gibi devletin birçok kademesinden ve özel sektörden temsilcinin katılımıyla Lpg
sektörünün son dönemlerdeki en önemli konusu haline gelen karekod konusu görüşülüp birçok konu
hakkında bilgilendirmeler sağlanıp istişare edildi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA LPG SEKTÖRÜ BULUŞTU

KTO'DA BENDEN MARKA OLUR MU? SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTI

Körfez Ticaret Odasında İsmail Kibar'ın sunumuyla gerçekleştirilen "Benden Marka Olur Mu?" adlı söyleşi,
katılımcılara markalaşmanın temellerini aktardı. Etkinlikte markalaşmanın ne olduğu, nasıl yapılacağı ve
işletmelere sağladığı faydalar derinlemesine ele alındı. Kibar, başarılı bir markalaşma sürecinin, sadece
ürün veya hizmet sunmakla kalmayıp, aynı zamanda bir hikaye yaratmakla mümkün olduğunu vurguladı.
Katılımcılar, etkili markalaşma stratejileri ve hedef kitleye ulaşmanın yolları hakkında bilgi edinme fırsatı
buldu. Söyleşinin sonunda, katılımcıların sorularını yönlendirerek konuyla ilgili daha fazla bilgi almaları için
interaktif bir tartışma ortamı oluşturuldu.
Bu etkinlik KTO üyelerine markalarını geliştirmek ve farklılaştırmaları için ilham verdi.
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Körfez Ticaret Odası, kuruluşunun 25. yılını coşkulu bir şekilde kutlamak için hazırlıklarını tamamladı. 25
yıllık birikim ve başarıyı taçlandıracak olan bu özel etkinlik, bölgenin iş insanlarını bir araya getirecek.
Tarih Belirlendi, Katılımcılar Hazır
Körfez Ticaret Odası'nın 25. Yıl Dönümü kutlamaları, 29 Kasım 2024 Cuma günü gerçekleştirilecek.
Etkinlik, Körfez’in ticaret hayatına, ekonomisine ve toplumsal yapısına önemli katkılar sağlayan tüm
paydaşları bir araya getirecek.
Kutlama programına; geçmiş dönem Türkiye Cumhuriyeti Meclis Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Sayın
Cemil Çiçek, geçmiş dönem Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Sayın Fikri Işık, Kocaeli Valisi
Sayın İlhami Aktaş, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tahir Büyükakın ve Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rıfat Hisarcıklıoğlu gibi önemli isimlerin katılacak.
Program Akışı
Romanya da birincilik ödülü alan Körfez Ticaret Odası protokol okulu Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi Robotik Takımı’na ödülleri takdim edilecek.
25. Yılını Dolduran Üyelere Plaket Takdimi yapılacak olan etkinlik akabinde sona erecek.
Gelenekten Geleceğe 25 Yıllık Tecrübe
Körfez Ticaret Odası, 25 yıllık geçmişinde kazandığı tecrübe ve güçlü iş birlikleriyle Körfez’in ekonomik
ve ticari gelişimine büyük katkılar sağladı. Oda, bu yıl dönümü etkinliğiyle hem geçmişteki başarılarını
kutlamayı hem de geleceğe yönelik vizyonunu paylaşmayı amaçlıyor.
 

KÖRFEZ TİCARET ODASINDA 25. YIL HEYECANI

KÖRFEZ TİCARET ODASI 25. YILINI COŞKULU BİR ETKİNLİKLE
KUTLADI

Körfez Ticaret Odası (KTO), 25. yıl dönümünü görkemli bir kutlama programı ile taçlandırarak, bölgenin
ticaret hayatına, ekonomisine ve toplumsal yapısına katkı sağlayan önemli paydaşları bir araya getirdi.
Programa, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, AK Parti Kocaeli
Milletvekili Veysal Tipioğlu, CHP Kocaeli Milletvekili Nail Çiler, Harun Özgür Yıldızlı, Körfez İlçe
Kaymakamı Uğur Kalkar, Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı
Tahir Büyükakın, AK Parti 25. Dönem Milletvekili Cemil Çiçek, TBMM 65. Dönem Başbakan Yardımcısı
Fikri Işık, KTO Meclis Başkanı Güngör Ayhan ,KTO Başkanı Recep Öztürk, Kocaeli TO Başkanı Necmi
Bulut, Kocaeli TO Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Gebze TO Başkanı Abdurrahman Aslantaş, Gebze TO
Meclis Başkanı Oğuz Şerifalioglu, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, Bolu Ticaret
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Aydoğan Tekin,İl ve İlçe Müdürleri ve çok sayıda oda üyesi katıldı.
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Kutlama etkinliği öncesinde, Körfez Ticaret Odası bünyesinde kurulan Arabuluculuk ve Uyuşmazlık
Çözüm Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Körfez Ticaret Odası'nın
verdiği hizmetin kalitesinin Londra ve Paris'teki ticaret odalarıyla eşdeğer olduğunu belirterek, “Odamızın
verdiği hizmette beş yıldız. Ticaret odalarının güçlü hizmet anlayışı, şehirlerimizi marka haline getiriyor”
şeklinde konuştu.
 
KTO Başkanı Recep Öztürk, odanın 25 yıl önce yalnızca 635 üye ile kurulduğunu ancak bugün çok daha
geniş bir üyeye hizmet sunduğunu vurgulayarak, üyelerinin iş hayatında hızlı aksiyon alabilmelerine
önemli destek sağladıklarını ifade etti. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın ise şehrin
Türkiye’nin en önemli lokomotif illerinden biri olduğunu belirterek, "Her yıl ortalama 40-50 bin kişi göç
alıyoruz. İş dünyasının sorunlarına çözüm üreterek şehrimizi daha da ileriye taşıyoruz" dedi.
 
TBMM 64. Dönem Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, dijital çağda ticaret erbaplarının ortak akıl ve istişare ile
yeni çağın oyuncuları arasında yer alması gerektiğini dile getirdi. Bu kutlama, Körfez Ticaret Odası’nın
bölgedeki ekonomik gelişmelere yaptığı katkıları bir kez daha gözler önüne serdi.
TBMM 25. Dönem Başkanı Cemil Çiçek, 25. yıl dolayısıyla yaptığı konuşmasında, “Ticaretin gelişmesi,
toplumların huzuru ve refahı için son derece önemli. Arabuluculuk sisteminin de bu alandaki katkıları çok
büyük. Gelişmiş ülkelerde olduğu gibi, Türkiye’de de ticaretin sorunları adil bir biçimde çözülmeli. Körfez
Ticaret Odası’nın arabuluculuk merkezi de bu alanda çok önemli bir adım. Bu tür yenilikçi sistemler,
ticaret dünyamızın daha da güçlenmesine katkı sağlayacaktır” ifadelerini kullandı.

MALİ MÜŞAVİRLER KÖRFEZ TİCARET ODASINDA
BULUŞTU

Körfez Ticaret Odası’nda ilçede
faaliyet gösteren mali müşavirlerle
istişare toplantısını gerçekleştirildi.
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Öztürk’ün de katıldığı
toplantıda, mali müşavirlikte dijital
dönüşüm gibi konular ele alınırken;
Oda hizmetlerinin iyileştirilmesiyle
ilgili alınan önlemler ve yeni
uygulamalar hakkında Mali
Müşavirlere bilgi verildi. Körfez Ticaret
Odası’nın üyelerine sunabileceği
yenilikçi alternatif hizmetlerin neler
olabileceği hakkında sektör
temsilcileri ile istişareler
gerçekleştirildi.
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“MALİ MÜŞAVİRLER, ODAMIZIN EN ÖNEMLİ PAYDAŞLARINDAN BİRİDİR.”
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, toplantıda yaptığı konuşmada mali
müşavirlerin ticaret hayatı içerisinde verdikleri hizmetlerin çok önemli olduğunu vurgulayarak, mali
müşavirlerin Odanın en önemli paydaşlarından biri olduğunu ve uyumlu bir çalışma ortamı içerisinde
olduklarından dolayı memnuniyetini dile getirdi. Konuşmasında meslek liselerinin öneminden bahseden
Öztürk, meslek lisesi öğrencilerinin staj ve sonrasında kazandıkları deneyimle istihdamlarının sağlanması
sayesinde ülkemizdeki ara eleman sorunun ortadan kalkabileceğini ve bu hususta mali müşavirlerin de
mükelleflerine önayak olmalarını ve firmaları bu konuda yönlendirmeleri gerektiğini vurguladı. Öztürk
ayrıca adres değişikliğinin ücretsiz olması için ilgili bakanlıklara talep ilettiklerini ve takip ettiklerini de
belirterek, bu toplantılara her yıl belirli aralıklarla devam edeceklerini bildirdi.

Körfez Ticaret Odası ve TOBB MEYBEM iş birliğinde Mesleki Yeterlilik Belgelendirme sınavları kapsamında
"Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5" sınavı yoğun katılımlı olarak gerçekleştirildi. Yazılı ve uygulamalı
olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başarılı olan adaylar “Mesleki Yeterlilik Belgesi” almaya hak
kazanacaklar.
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk; "TOBB tarafından kurulan MEYBEM Mesleki
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş., birçok sektörde ve meslekte Mesleki Yeterlilik Kurumu’ndan
(MYK) sınav ve belgelendirme yetkisini almıştır. Buna ek olarak Sorumlu Emlak Danışmanlığı ve Motorlu
Taşıtlar Alım Satım Sorumlusu sınavları da MEYBEM A.Ş tarafından Odamız iş birliğiyle, ilçemizde
gerçekleştirilmektedir. Bu sınavlarda başarılı olanlar “Mesleki Yeterlilik Belgesi” almaya hak kazanacaklardır.
Yapılan sınavlarda tüm meslek mensuplarına başarılar diliyor, üye firmalarımızda çalışanların Mesleki
Yeterlilik Belgesi almak için bizlere ilettikleri talepleri takip ettiğimizi belirtmek isterim.” dedi.
 

KÖRFEZ TİCARET ODASINDA SORUMLU EMLAK DANIŞMANLIĞI SINAVI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Körfez Ticaret Odası üyelerine yönelik
olarak avantajlar sağlamaya devam
ediyor. Bu kapsamda KTO ve Acıbadem
Sigorta arasında yapılan protokol
anlaşması ile KTO üyeleri Acıbadem
Sigorta’dan indirimli avantajı sağlanmış
olarak yararlanabilecek.
ÖZTÜRK; “ÜYELERİMİZE FARKLI
ALANLARDA AVANTAJLAR SAĞLIYORUZ”
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep
Öztürk protokol anlaşmasının ardından;
“Yaptığımız protokolün her iki kuruma ve
üyelerimize hayırlı olmasını temenni
ediyorum. Körfez Ticaret Odası olarak
üyelerimize yönelik farklı alanlarda
avantajlar sağlamaya devam edeceğiz.’’
dedi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI AVANTAJ SAĞLAMAYA DEVAM
EDİYOR

Körfez Ticaret Odası, üyelerinin yurtiçi ve yurtdışı finans kaynaklarından, hibelerden ve fonlardan en iyi
şekilde faydalanabilmesi amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, KTO’da KOSGEB tarafından
işletmelerin ticari faaliyetlerini geliştirmek ve sürdürülebilirliklerini sağlamak amacıyla hazırlanan destek
programlarının tanıtıldığı bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda, imalat sektöründe faaliyet
gösteren yeni kurulmuş işletmelere yönelik stratejik öncelikler doğrultusunda hazırlanan destek
programları ele alındı.
Toplantıda, 1-31 Aralık 2024 tarihleri arasında geçerli olan KOSGEB Girişimci Destek Programı ve 2024
yılı 3. Çağrı başvuruları kapsamındaki iş geliştirme desteği kapsamında; desteklerden yararlanmak
isteyen firmaların hangi niteliklere sahip olmaları gerektiği, başvuru adımları ve ön koşulları ayrıntılı bir
şekilde anlatıldı. Katılımcılar, özellikle KOSGEB’in sunduğu fırsatların işletmelerine sağlayacağı katkılar
hakkında sorularını ileterek birebir yanıt alma şansı buldu.
Toplantının ardından, Körfez Ticaret Odası Akademik Danışmanı Dr. Mehlika Kocabaş Akay tarafından
proje yazma eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimde, işletmelerin finans kaynaklarına erişim noktasında
karşılaştıkları zorluklara çözüm sunacak proje hazırlama yöntemleri ve başarılı bir proje için dikkat
edilmesi gereken püf noktalar ele alındı. Özellikle KOBİ’lerin, finansal kaynaklara erişimde yaşadıkları
zayıflıkları gidermeye yönelik kapsamlı bilgiler paylaşıldı.
Körfez Ticaret Odası, üyelerinin ekonomik güçlerini artırmak ve rekabet edebilirliklerini yükseltmek
amacıyla finansal destek mekanizmalarına ulaşmalarını kolaylaştırmayı hedeflediğini ve bu doğrultuda,
proje hazırlama ve destek programlarına başvuru süreçlerinde, akademik danışmanlık desteği sağlamaya
devam edeceklerini belirtti. Bu tür etkinliklerin işletmelerin gelişimine katkı sağlamakla kalmayıp aynı
zamanda girişimciliği teşvik ederek bölgesel kalkınmaya da ivme kazandıracağını vurgulayan Körfez
Ticaret Odası, bu tür çalışmalarla üyelerine hem eğitim hem de rehberlik sağlayarak bölgenin ekonomik
kalkınmasına katkıda bulunmayı sürdüreceğini açıkladı.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA KOSGEB DESTEKLERİ VE PROJE YAZIM
EĞİTİMİ



Körfez Ticaret Odası’nın 25. yıl dönümü etkinliklerine değinen KTO Yönetim Kurulu Başkanı; “ Birlik
Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun da söylediği gibi; Odamız şuan Londra ve Paris’teki ticaret odalarının
standartlarında kaliteli hizmet vermektedir. Odamızın bodrum katlarından bugünlere gelmesinde emeği
geçen, başta kurucu üyelerimiz, merhum Cemalettin Fidancı önderliğinde, Osman Çalık, Kasım Güngör,
Fikret Durmuş ve merhum Sedat Gümüşel olmak üzere 25 yıllık birlikteliğimizi sağlayan tüm üyelerimize
minnettarız.” diyerek, programa katılan herkese teşekkür etti.
Ayrıca Oda çalışmalarında faaliyet gösteren tüm üyeler için; “Sizlerin katkılarıyla, birçok önemli projeyi
şimdiye kadar hayata geçirdik ve Odamızın altyapısını güçlendirdik. Her birinizin emeği, kurumumuzun
bugünlere gelmesinde büyük pay sahibidir. Unutmayın ki, burada yaptığınız çalışmalar ile bıraktığınız izler
ve kurduğumuz bağlarımız her zaman hatırlanacak ve değer görecektir. Burada hep beraber yaptığımız
hizmetler; İlçemizin ekonomisini ve refah seviyesini geliştirmekte, aynı zamanda gelecek nesillere daha
zengin ve kültürel açıdan güçlü bir miras üretmektedir.” dedi.
Son olarak, Körfez Ticaret Odası Meclis Başkanı Güngör Ayhan, meclis toplantısına katılan tüm üyelere
teşekkür ederek, gelecekte de üyelerle birlikte bölgenin gelişimi için çalışmaya devam edeceklerini belirtti
ve yeni yılın sağlık ve mutluluk getirmesini temenni etti.
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Körfez Ticaret Odası, Aralık Ayı Meclis Toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıya, Meclis Başkanı, Yönetim
Kurulu üyeleri, oda organ üyeleri ve basın mensupları katıldı. Toplantının açılış konuşmasında, 3 Aralık
Dünya Engelliler Günü’ne değinen Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, engelli
bireylerin topluma entegrasyonu ve haklarının güçlendirilmesinin önemine vurgu yaptı. Ayrıca, 2025 yılının
ülkemize ve milletimize sağlık, huzur ve mutluluk getirmesi temennisinde bulunuldu. Mecliste rutin gündem
maddeleri dışında; üye tanıtımı kısmında Kırmızı Santral firma yetkilisi Fuat Yücel, İFE prodüksiyon firma
yetkilisi Abdullah Topal ve Nazgül Treval firma yetkilisi Bedirhan Ayzit sunumlarını gerçekleştirdi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI ARALIK AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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